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Przegląd Amatorskiego Ruchu Artystycznego - Granowo 2018

W piątek, 20 kwietnia w Wiejskim Domu Kultury w Granowie odbyła się kolejna edycja Przeglądu
Amatorskiego  Ruchu  Artystycznego  PARA 2018  na  szczeblu  gminnym w trzech  kategoriach:  -
Przegląd Piosenki Dziecięcej - Przegląd Solistów i Muzycznych Zespołów Estradowych - Przegląd
Zespołów Tanecznych Celem przeglądu była prezentacja dorobku solistów, zespołów muzycznych i
zespołów tanecznych regionu, a także popularyzacja tych form aktywności kulturalnej wśród dzieci i
młodzieży.

Do udziału w tegorocznym przeglądzie zgłosiło się 53 młodych artystów amatorów z gminy Krzęcin –
zespoły wokalno-muzyczne, artyści indywidualni oraz grupy taneczne. Największym powodzeniem
cieszył się Przegląd Piosenki Dziecięcej, w którym wystąpiło aż 30 osób, w Przeglądzie Solistów i
Muzycznych  Zespołów  Estradowych  zaprezentowało  się  19  osób,  w  tym  dwa  duety,  zaś  w
Przeglądzie  Zespołów  Tanecznych  wystąpiły  2  zespoły  liczące  ogółem 18  osób.  Młode  talenty
oceniała komisja w składzie: • Mirosław Purzycki - przewodniczący • Wioletta Kołodziejska -
członek • Beata Leśniańska  – członek • Weronika Bodnar  – członek • Maciej Radomiak  –
członek • Marek Wiśniewski – członek Komisja wyłoniła 4 laureatów, którzy będą reprezentować
Gminę Krzęcin na szczeblu powiatowym 24.04.2018 r. oraz 29.05.2018 r. w Choszczeńskim Domu
Kultury.  Przegląd  Piosenki  Dziecięcej:  •  Maja Nowak  –  instruktor  p.  Anna Idziak,  placówka
patronująca  Szkoła  Podstawowa  w  Krzęcinie  •  Anita  Szydełko  –  instruktor  p.  Małgorzata
Matuszak, placówka patronująca Szkoła Podstawowa w Krzęcinie Przegląd Solistów i Muzycznych
Zespołów Estradowych • Magdalena Jaszkiewicz – instruktor p. Agnieszka Konieczka, placówka
patronująca Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie – Klub Kultury w Objezierzu • Patryk Łassa -
instruktor p. Ines Lubińska, placówka patronująca Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie – Klub
Kultury w Mielęcinie Wyróżnienie na miejscu otrzymali: - Julia Jekiełek – instruktor p. Małgorzata
Matuszak, placówka patronująca – Szkoła Podstawowa w Krzęcinie - Zespół wokalny „Piątka” –
instruktor Jerzy Januszewski, placówka patronująca Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie Przegląd
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Zespołów Tanecznych • Zespół Tańca Współczesnego „Swing” – instruktor p.  Anna Argentati,
placówka  patronująca  -  Gminne  Centrum Kultury  w  Krzęcinie  •  Zespół  Tańca  Współczesnego
„Swingusie” – instruktor p. Anna Argentati, placówka patronująca - Gminne Centrum Kultury w
Krzęcinie Każdy uczestnik konkursu otrzymał dyplom uczestnictwa oraz mały upominek, a laureaci
nagrody rzeczowe, które wręczyła komisja konkursowa. W przerwie gościnnie zaśpiewała na scenie
Wiktoria Spieler,  mieszkanka Recza oraz dynamiczny układ taneczny zaprezentowały  dzieci  z
Klubu Kultury w Mielęcinie przygotowane przez Ines Lubińską. Na zakończenie przeglądu odbyło
się  losowanie  nagrody  głównej,  którą  ufundował  Wójt  Gminy  Krzęcin  Bogdan  Wojciech
Brzustowicz, a był to telewizor 40 calowy LED marki Blaupunkt. Osobą, do której uśmiechnął się los
był Igor Kucharczyk z Rakowa – z całego serca gratulujemy! Igor jest członkiem zespołu tańca
współczesnego „Swingusie”. Na XIV Przeglądzie Amatorskiego Ruchu Artystycznego nie brakowało
pięknych wykonań, energetycznych występów oraz emocji  zarówno na scenie jak i  na widowni.
Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za wzięcie udziału w XIV Przeglądzie Amatorskiego
Ruchu  Artystycznego  PARA  2018.  Pragniemy  również  podziękować  instruktorom,  opiekunom,
rodzicom,  nauczycielom  za  przygotowanie  do  konkursu,  a  laureatom  życzymy  powodzenia  na
szczeblu powiatowym, licząc na godne reprezentowanie Gminy Krzęcin.


